PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2016 г.
	с. Благовещенка
	                          № 121

О внесении изменений в постановление № 28-а от 28.08.2014 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ Благовещенского сельсовета».
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 61 Устава Благовещенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление № 28-а от 28.08.2014 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ Благовещенского сельсовета» дополнив приложение №1 в муниципальную программу «Содействие развитию муниципального образования Благовещенский сельсовет» следующую подпрограмму:

            6. Профилактика терроризма и экстремизма, минимализация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Благовещенского сельсовета»
2. Постановление применяются к правоотношениям, возникающим при  исполнении решения «О сельском бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
            Глава сельсовета                                             В. Н. Чумакова
PAGE